(s. 124. Benzeri bir
kanaat için bkz. s. 166). Aynı şeyin bir başka ifadesi şu cümle durmaktadır:
“Şafii mezhebinin görüşlerinin ilk elden aktarıldığı el-Ümm’de İmam Şa-
fii’nin (ö. 204/819), fıkıh usûlüne ait metodolojik yaklaşımlarını ifade eden
görüşlerinden hareketle, bu mezhepte sedd-i zerâinin bir delil olarak ka-
bul edilmediğini ifade etmek mümkündür. Zira onlar deliller hiyerarşi-
sinde önceliği Kitap ve sünnete verirler.” (s. 167).